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July 3, 1991 

Ms. Rhonda Hicks 
Tax Department 

-3;: =·: .;(.= , ~·GE ·:E~-;-== =F:'. :: 
: c~,';t::: =c.?K ;:_,~R : CP. ;z ~ :: ~ 

~lorida Public Service Commission 
Fletcher Building 
101 Bast Gaines Street 
Tallahassee , Florida 32399-0870 

Re : Transmittal of one copy of the IRS 30 day l etter showing the 
assessment of taxes to Kingsley Service Company pertaining t o the 
Contributions in Aid of Construction paid by Demand Notes. 

Dear Ms. Hicks: 

Per your request, I am enc losing herewith one copy of the IRS's 
30 day letter pertaining to the tax assessment t o Kingsley Ser vice 
Company . 

Please advise if you have any further questions i n this regard. 

Very truly yours , 
KINGSLEY ~R~CB COMPANY 

ca~/J­Ray ,P.~~~ 
CM U -R"""o ... X.....,/ am 
CTR lil:Aalosure 
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cc: Mr. Steve Tribble, Director 
Divieion of Records & Reporting 
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Internal Revenue Service 
District Director 

Date: April 19, 1991 

Fred H. Steffey 
6620 Southpoint Drive South, #.300 
JacbonvillA, n. 32216 

Dear Mr. Steffey: 

Department of the Treasury 
4613 Phillips Hwy., Suite 201 
Jacksonville, FL 32207 

Penon to Contact 

Ellen Beatie 
Contact Telephone Number. 

(904) 443- 2079 

The enclosed material is furnished to you under the provisions o f a power o f attorney 
or other authorization you have on file with us . For your convenience, we have listed 
below the name(s) or the taxpayer(s) to whom this material relates. 

If you have any questions, please contact the person whose name and telephone number 
are shown above. 

&.closures: 
0 Letters 
0 Reports 
0 
Taxpayer(s) • Jame(s): 

Kingsley Service Company 

400 W. Bay Street. Jacksonville, FL 32202 

Sincerely yours, 

District Director 

Letter 937(00) (Rev. 7-a7) 



> 

•· . 
Internal Revenue Service 
Dlstrict Director 

Department of the Treasury 
4613 Phillips Hwy., Suite 201 
Jacksonville, FL 32207 

~ April 19, 1991 

Kingsley Service Canpany 
782 Foxridge Center Drive 
Orange Park, FL 322065 

Dear Taxpayer : 

In Reply Rfler to: 

4303:Beatie 
Penon to Contact 

Ellen Beatie 
Contact Telephone Number. 

(904) 443- 2079 
Tu Yur Ended and Oetlclency/ 

Ov..-......ment 

See Attached 

le are enclosing a report proposing adjustments to the amount of your tax for the 
year(s} shown above. Please read the report, decide whether you agree or disagree with 
us, and respond within 30 days trom the date ot this letter. [Our report may not reflect 
the results ot tzaminations ot !low-through entities (partnerships, S corporations, 
trusts, etc.} in which you may have an interes t.] 

IF YOU AGREE, you should: 

1. Sign and date the enclosed agreement form. 

2. Return the signed agreement form to us in the enclosed envelope. 

3. Enclose payment ot the tax and interest if additional tax is due, if you wish to 
stop tht further runnins of interest. (The person who sa name and telephone number 
appear above will be able to tell you how much int erest is due to the date you 
intend to make payment. See the enclosed Publication 5 for additional pa)~ent 
information.) 

Atter we receive your signed agreement form, we will close your case and bill you for 
any unpaid tax or interest. 

IF YOU DO BOT AGREE and wish a co·nference -.1 th the Regional Office of Appeals, you 
MUST LET US KNOW within 30 days. 

1. It the proposed change to your tax is $2,500 OR LESS for any tax period, you may 
call the person whose name and telephone number appear above; he or she will 
arrange tor your case to be fowarded to Appeals. Or, you may send us your request 
by checkins the appropriate section at the end of this letter; an additional copy 
ot this letter is provided for this purpose. Kail this to us in the ~nclosed 
envelope. 

2. It the TJroposed cb~e to your tax is more thaD $2,500 but is $10,000 or less for 
'JOY ta~ period, you must provide us with a BRIEF written statement of the disputed 
issues. rhis should be shown in the area found at the end ot this letter; an 
additicnal copy of this letter is provided for this purpose . Wail this to us in 
th• ent:losed envelope. 

3. It t~• proposed change to your tax is WORE THAN $10,000 for any tax period, we 
~!41 require a written protest. Follow the instructions in the enclosed 
Publication e. Mail the protest to us in the enclosed envelope. 

(over) 

.ao w. Bay SttHt, Jacksonville, FL 32202-4437 Letter 950(00) (Rev. 6-89} 



AD .Appeals Officer, wbo bas not previously examined your return, will take a fresh 
look at your oaae~ The Appeals Ottice is independent ot the District Director. 
Most disputes considered by Appeals are resolved informally and promptly. By going to 
Appeals, you aay avoid court costs (such as the Tax Court's $60 tiling tee ), clear up this 
aatter sooner, and prevent interest from running. An Appeals Officer will telepho-e you 
and, it necessary, a r ranse an appointment . 

Under Code section 6673, the Tax Court is authorized to award damages of up to $5,000 
to tlle United States where a taxpayer unreasonably tails to pursue available 
admi~\strative reaedies. Damages could be awarded under this provision, tor example, it 
the Court concludes t hat it was unreasonable tor a taxpayer to bypass Appeals and then 
tile a petition in t t e Tax Court. The Tax Court will make that determination based upon 
the !acts and circums tances ot each case. Generally, the Service will not ask the Court 
to award damages under this provision it you made a good faith effort to meet with Appeals 
and to settle your case betore petitioning the Tax Court. 

It you do not reach an agreement with Appeals or it you do not respond to this 
letter, we will process your case on the basis ot the enclosed examination report. 
It you decide to bypass Appeals and petition the Tax Court, your case will normally be 
assigned tor settlement to an Appeals Ottice before the Tax Court hears the case. 
(References to rax Court do not apply to excise or empl oyment tax cases. ) It YOU ARE 
UISURE as to what to do or have other questions, call the person whose name and telephone 
number appear above. We will be glad to discuss your choices . 

Enclosures: 
Copy ot this letter 
lxaaination Report 
Agreeaent lorm 
Publioauon e 
Envelope 

Check appropriate block: 

Sincerely yours , 

District Director 
"If you are a "C" corporation, this le!:ter may invoke an 
interest rate two percent higher than the normal rate of 
interest, computed on the amount f inally determined due, 
as provided by section 6621(c ) of the Interna l Revenue Code ." 

STATEMENT OF DISPUTED ISSUES 

0 TAX IN DISPUTE IS $2.500 OR LESS FOR ANY TAX PERIOD (Note: You may call us w1th this request if you prefer.) 

I disagree and wish a conference with an Appeals Officer. 

0 TAX IN DISPUTE IS OV~ $2.500 BUT IS $10,000 OR LESS FOR ANY TAX PERIOD 

Unagreed Adjustment(&): 

(If mon. ~ 18 needed, 
attach a separate sheet.) 

Reason for Disagreement: 

Oat• 

Letter 950(00) (Rev. &-a9) 
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Tax Year Ended 

8712 

8812 

8912 

9012 

TAX YEAR ENDED AND DEFICI~CY/OVERASSESSMENI' 

Deficiency/Overassessment 

$829,287 .00 

$496,085 .00 

$131,108.00 

$ 834 .00 

Penalties 



Fonn 870 
I"~"~· Fel:lnlety 18111 

Department of the Treasury- Internal Revenue Service 

W1iver of Restrictions on Assessment .net Collection of Defidency 
in Tax and Acceptance of Overassessment 

o.~~bv 
I ntemal R-u• Servic:e 

Names and lddress of tlxpayers (Nutrte.r, ltTHt, clry or """'"· Se.r., ZIP cod•J 

Kingsley Service Company 
Social security or employer identification 
number 

782 Foxridge Center Drive 
Orange Park, n 32065 

59- 1307242 

lncruse (Dec:ruse) in Tax and Penalties 
Tax yur ended Tax Penalties 

8712 $ 829 , 287 $ $ s $ 

8812 $ 496,085 $ s s s 

8912 $ 131, 108 s s s $ 

9012 $ 834 $ s s $ 

$ s s s s 

$ s s s $ 

$ s s s s 
(For mstruct1o ns, see l»ck of form) 

Consent to Assessment and Collection 

I consent to the :mmediate assessment and collection of any deficiencies (increase in tax and penalties) and accept 
any overa51esstnen~ (decrease in tax and penalties) shown above, plus any interest provided by law. I unoerstand that 
by signing this waiver, I will not be able to contest these years in the United States Tax Court, unless additional 
deficienr.iu art determined for these years. 

Date 

Date 

itle Date 

Form 870 IR..,. 2-86 



FORM 4549 Oecart~ent of the Tr~a~ury - I n~ernal Re venue Serv1ce :ForM No. 
! IncoMe Tax Exa,.,..i.nati.on Ch~nt;~e!5 :1120 

NaMe and Address of Taxpa yers 

KlnQsle y Service CoMpany 
782 FoxridQe Center Dr. 
OranQe Park, FL 32065-

1. Adju5t Ments to IncoMe 

A. CIAC 
8 . Oepreciat1on 
c. 
D. 
E. 
F. 
G. 
2 . Total AdJ ustMents 
3 . Taxabl e IncoMe Per Re~urn 

or as Previou~ly ndJu~:~d 
4. Correc!ed Taxebie !n:jMe 
5. Ta x 
6. Alternat1ve Te~. :f e~c ! ::ac l e 

7 . Correct ed Tax L:eo : l :~ r 

B. LESS :a . 
Cr~d:h !b. 

<Soe::fy l !c. 
~. Beler.;:e 

:e. . ~ 
• oJ • 

. . . ~ . 

. ' To~e ! ~~--~ : :~: ~e~ _:~: ... ::, 
7o:e~ 7e > ~ep ~e:~-~ 
ue' :::en:· .. 

' E. Ea : en:e Clue 
(•ve -oe: yMe:-.·. 

: E. c: nc !~l r: : :~: •v- · ,.-"\a.-.~~ 
- r z - • z • t r 

EIN 
S9- 1 307244 

Changes d 1scu~5ed w:th 

Yea r 9012 Yeor Yeer 

3151~2.00 

- 31/28~. 00 

1271E2S.00 

: o a:e 
= : ~! / ~ 5 I O 1 

Con1ttrl tG h 11tS111tnt elY. Colltcbor. ·I do no! utsll to exemse IIY aooeal 'l¢lts ~1lh the internal hvtnu! Servm or \o conies\ 1n 

tht United S'.ales Til CIUrl tilt hndinqs in thH rcorl . lhtrcfort, I Qlvt IIY consent to tht tmtd1att amsS~~ent and collechon of 
lilY inct"'.ot In tu flti ~nalUH , end atttot any dtcrust in la1 and penaltm shown 1bovr. olus any 1nttrrsl as orov1dtd by l&l. 
It ta •Adtrrtood thlt thit b M lt t1 lo the KttPlanct of tilt Dutnct Dmctor. 

S1~neture of Taxpayer !Date S1gnature of Texpayer :Dat e 

TITLE 



, . 
• ' · FORM 4549 Oepart~ent of the Trea5ury - Inte~na l Revenue Serv1ce : For~ Nc. 

! IncoMe Ta x E xaMi.nation ChanQe:5 :11: 0 
I 

Na~e and Addre5s of Taxcayer s 

King5ley Service Co~pany 
782 Foxr idge Center Or. 
Orange Park, FL 32065-

1. Adjust~ent5 to Inco~e 

A. CIAC 
8 . Oeprec ution 
c. 
D. 
E. 
F. 
6. 
2. Total Adjust~ents 
3 . Taxab!e lnco~e Per Return 

or es ?reviouely Adju!ted 
4, Cor rected Taxable Inco~e 
-· Tax 
•. Alterna;~ve Tex. 1f ac~ i1c obl e 
~ C~rrected i&x L1 eb1 l1~y 
6. L;~c :a. 

CreC::! i b. 
: ;oe::.f ,. ; :c. 

: . Se ~ ~n:e 

;: _;_:;: . ... . ..,. 
:c. 

~c~e: :or-e:ted T e ~ _ :~c.::: ~ 
7cie: 7eA ~er ~e~u~~ 
C•!! f:: ! !!ncv 

•· 0ve~e!!e!,~en : 
""":::]~!:"'~~~! 

5e:an:e U:.J e 
C•ve-c.eyl"ient 

i ; . c!nf. ;::. :: \ !>ee e~· ;;:,..~ :·:or. · 

EiN 
5 9- 1307244 

Year 871 : Year 

218935;3.00 177S i 37.00 
- 136720.00 - 3 1SS i :: . 00 

20506<l:.00 
90613 i . 00 

:. -; ::~ . 0e-

.. ~ . -= . ~~r 

-- . -- ......... - - -'"'I - . ~' '-

E.: : : :- .vf 

: : · :!. t. - :.:: 

Year 691~ 

7:3605.00 

13:3044 .00 

· 708E 5c. tW 

. :- . . <?·E. Ct? 

CDIIitll! tc &-,IU5'Iellt t"ICI Collcrli• • I do aot 111sh to exucue 11\1 appui r1Qhts ~,;;ttl tilt inte•nai ievtllll! Strvlte or tt conle~: :n 
the llait~ ~Uttt lu l:c.rt tht findi!IQ$ ln t.lus r~ lherefort. I 9111t"" consent to tht 1mr6att mmt~ent an~ :ollttllon of 
"' I~Wdlt tn ur ani penalties, and mept 111\1 dttretsr 1n ta1 and prneltm sllown above, oiu' en\' 1r.ttres: e: orou1dtd b; leu. 
It 1•, lllderrtoocl tMt llli1 11 Nljttt tc tht e«~tlna of the Dtrlnct Dmctor. 

S l Qnature o' Taxpayer :Oete S1Qnature of iaxoayer :Oet e 

by TITLE 

----------------------------------------------- : ______________ _ ~-



Instruction a 

G__,.llnfonutlon 

If you consent to the assessment of the deficiencies 
shown in this waiver. please sign and return the form in 
order to limit any Interest charge and expedite the 
adjustment to your account. Your consent will not prevent 
you from filing a claim for refund (after you have paid the 
tax} if you later believe you are so entitled. It will not 
prevent us from later determining, if necessary, that you 
owe additional tax: nor extend the time provided by law 
for either action. 

We have agreements with State tax agencies under 
which information about Federal tax, including increases 
or decreases, is exchanged with the States. If this change 
affects the amount of your State income tax. you should 
file the required State form. 

If you later file a claim and the Service disallows it , you 
may file suit for refund in a district court or in the United 
States Claims Court, but you may not file a petition with 
the United States Tax Court. 

We will consider this waiver a valid claim for refund or 
credit of any overpayment due you resulting from any 
decrease in tax and penalties shown above. provided 
you sign and file it within the period established by law 
for making such a claim. 

Who Must Sign 

If you filed jointly, both you and your spouse must si~n. 
If this waiver is for a corporation. it should be signed With 
the corporation name. followed by the signatures and 
titles of the corporate officers authorized to sign. An 
attorney or agent may sign this waiver provided such 
action is specifically authorized by a power of attorney 
which. if not previously filed . must accompany this form. 

If this waiver is signed by a person acting in a fiduciary 
capacity (for example . an executor. adminf:;trator, or a 
trustee) Form 56. Notice Concerning Fiduciary Relation­
ship, should. unless previously filed. accompany this form. 

<I uS G P 0 •- ·24 1-48)/91641 
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KINGSLEY SERVICE COMPANY 

XSSUE: 

Taxabil i ty of CIAC. 
Return 
Ex a.., 

Incol'lo Adjust..,ent 
Less allowable deQrec i atlon 

TOTAL ADJUSTMENT 

LAW: 

1987 
----------
s -0-

2 .1 89,363 
----------

2 . 1 89 . 363 
1 38.720 

----------
SZ.0~.643 

----------

1988 
----------
s -0-

1 . 776. 137 
----------

I ,776 . 1;7 
316,913 

----------
51 ,453.224 

·····--··· 

1989 1990 
---------- ---- -- --
s -0- $ -0-

7Z8. 605 319,742 
---------- --------

/29, 6~ 319.74Z 
342.993 317.289 

----- ----- - --- ----
$ 385.612 $ 2.~53 
••••••s•a ·······= 

IRC section 61, 118, 446, 451, and court cases ~ent1oned 1n Counsei '~ Me~o. 

TAXPAYER•s POSITION: 

A"ounts received relevant to notes are non ~axaole c : AC oav~ent5. P~51 : :cn ts 

presented in the ..,e..,o frol'l ~axcayer'5 attorney , on caQe5 4- 12 of :h15 r~oort . 

FACTS & CONCLUSION: 

Al'IOunts recel 'led on the notes are taxabie uhen r'!ce1v~d a5 ::r~senteo 1n 
District Counsel's ~..,o on caQes 13-Zl of th15 r'!oort. 

ALTERNATIVELY it is deter..,lned that the taxpayer d1d not have an account~ n~ 
"ethod with respect to CIAC. The taxoayer 15 on the accrua l ~ethod of 
account1ng, however , with rescec~ to ClAC. developer5 uere 1nvo1ced and t he 
a~ounts Yere booked to CIAC uhen rece1ved. It 15 deter~1ned that the a~ount 5 

received after the invo ice are pay~ents f or CIAC and a5 such are ta~able ~hen 
received. 


